 Scambiatori aria-olio Serie HPЄx
Air-oil-exchangers HPЄx series
1
P
HPԐX
       II 2G Ex h IIC T4 Gb CЄ
EMMEGI S.p.A | www.emmegi-heat-exchangers.com CATALOGO PRODOTTI
APPLICAZIONE

Le dimensioni di ingombro e le caratteristiche tecniche non sono impegnative - Over-all dimensions and technical characteristic are not binding
*Thermostat supplied separately - contact Emmegi*Termostato fornito separatamente - contattare Emmegi  -
*Thermostat supplied separately - contact Emmegi*Termostato fornito separatamente - contattare Emmegi  -
Ø
1/2
”B
SP
-T
he
rm
os
tat
*
A B C D E F G H L M N O P
HPԐx06 A280000400B01 285 340 388 175 250 200 57.5 52.5 10 25 30 100 Ø 3/4 '' BSP
HPԐx12 A280100400B01 357 400 401 205 250 200 65 50 10 25 35 150 Ø 1 '' BSP
HPԐx18 A280200400B01 450 510 403 260 250 200 65 50 10 25 35 200 Ø 1 '' BSP
HPԐx24 A280300400B01 450 535 452 275 300 250 70 70 15 28 43 200 Ø 1 1/4 '' BSP
HPԐx30 A280400400B01 465 685 462 350 300 250 70 70 15 28 43 200 Ø 1 1/4 '' BSP
Codice
Code
Modello
Model
Dimensioni / dimensions
A B C D E F G H L M N O P
HPԐx36 A280500400B01 610 785 591 400 300 250 72 72 15 28 43 310 Ø 1 1/4 '' BSP
HPԐx42 A280600400B01 640 935 476.5 589.5 420 370 87 87 15 28 43 310 Ø 1 1/4  '' BSP
HPԐx50 A280700400B01 725 955 630 485 466 416 87 87 15 35 50 400 Ø 1 1/2  '' BSP
HPԐx52 A280800400B01 725 955 658 485 493 443 87 87 15 35 50 400 Ø 1 1/2  '' BSP
HPԐx72 A280900400B01 725 955 658 485 493 443 87 87 15 35 50 400 Ø 1 1/2  '' BSP
Modello
Model
Codice
Code

os
tat
*
N.4 Holes Ø14
*Thermostat supplied separately - contact Emmegi*Termostato fornito separatamente - contattare Emmegi  -
V Hz Kw A rpm db (A) IP It kg
HPԐx135 A281000400B01 230/400
265/460
50
60
3
3,5 14,7 / 8,5 945
1135
80
84 66 26 126
HPԐx180 A281100400B01 400/690
460/795
50
60
7,5
8,6 16,3 / 9,4 1448
1738
89
93 66 31 200
HPԐx255 A281200400B01 400/690
460/795
50
60
15